



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KLOAKMESTER ERIK ANDERSEN APS**

**SEPTEMBERVEJ 7A, 9270 KLARUP**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 26. februar 2019

---

Jens Andersen

**CVR-NR. 35 47 13 75**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Kloakmester Erik Andersen ApS Septembervej 7A 9270 Klarup
	Telefon: +45 40 44 14 51 E-mail: erikandersen@klarupnet.dk
	CVR-nr.: 35 47 13 75 Stiftet: 5. september 2013 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
<b>Direktion</b>	Jens Andersen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Jutlander Bank Østergade 8 9510 Arden

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive kloarkeringsvirksomhed og dertil beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 143 tkr., hvilket ledelsen ikke anser som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening. Selskabets ledelse har sikret, at selskabet har den nødvendige finansiering i det kommende regnskabsår.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>861.654</b>	<b>517.040</b>
Personaleomkostninger.....	1	-970.437	-573.290
Af- og nedskrivninger.....		-3.717	-12.233
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-112.500</b>	<b>-68.483</b>
Andre finansielle indtægter.....		2.140	813
Andre finansielle omkostninger.....		-14.234	-11.552
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-124.594</b>	<b>-79.222</b>
Skat af årets resultat.....	2	-18.795	18.795
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-143.389</b>	<b>-60.427</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-143.389	-60.427
<b>I ALT</b> .....		<b>-143.389</b>	<b>-60.427</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		138.050	211.767
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>138.050</b>	<b>211.767</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>138.050</b>	<b>211.767</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		46.063	86.641
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	74.000	105.800
Udskudte skatteaktiver.....		0	18.795
Andre tilgodehavender.....		7.450	89.140
Periodeafgrænsningsposter.....		84.665	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>212.178</b>	<b>300.376</b>
Likvide beholdninger.....		41.202	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>253.380</b>	<b>300.376</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>391.430</b>	<b>512.143</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-253.893	-110.504
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>-173.893</b>	<b>-30.504</b>
Anlægslån 40447.....		17.902	50.344
Anlægslån 86455.....		20.022	26.908
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>37.924</b>	<b>77.252</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	45.000	45.000
Gæld til pengeinstitutter.....		0	121.692
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		135.319	93.926
Anden gæld.....		347.080	204.777
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>527.399</b>	<b>465.395</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>565.323</b>	<b>542.647</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>391.430</b>	<b>512.143</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....</b>	<b>7</b>		
<b>Usikkerhed ved going concern.....</b>	<b>8</b>		
<b>Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling.....</b>	<b>9</b>		



## NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2016/17: 3)			
Løn og gager.....	802.216	502.425	
Pensioner.....	117.189	54.778	
Andre omkostninger til social sikring.....	25.864	5.790	
Andre personaleomkostninger.....	25.168	10.297	
	<b>970.437</b>	<b>573.290</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	18.795	-18.795	
	<b>18.795</b>	<b>-18.795</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2017.....		224.000	
Afgang.....		-50.000	
<b>Kostpris 30. september 2018.....</b>		<b>174.000</b>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017.....		12.233	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-2.083	
Årets afskrivninger .....		25.800	
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2018.....</b>		<b>35.950</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018.....</b>		<b>138.050</b>	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			<b>4</b>
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	74.000	105.800	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>74.000</b>	<b>105.800</b>	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	74.000	105.800	
	<b>74.000</b>	<b>105.800</b>	

## NOTER

						Note
<b>Egenkapital</b>						<b>5</b>
			Selskabs-	Overført		
			kapital	overskud	I alt	
Egenkapital 1. oktober 2017.....			80.000	-110.504	-30.504	
Forslag til årets resultatdisponering.....				-143.389	-143.389	
<b>Egenkapital 30. september 2018.....</b>			<b>80.000</b>	<b>-253.893</b>	<b>-173.893</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>						<b>6</b>
	30/9 2018	Afdrag	Restgæld	30/9 2017	Afdrag	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	2017/18	
Anlægs lån 40447.....	53.902	36.000	0	86.344	36.000	
Anlægs lån 86455.....	29.022	9.000	0	35.908	9.000	
	<b>82.924</b>	<b>45.000</b>	<b>0</b>	<b>122.252</b>	<b>45.000</b>	
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>						<b>7</b>
Der er tinglyst pant i køretøj på 80 tkr. til sikkerhed for Jutlander Bank. Regnskabsmæssig værdi udgør 97 tkr. pr. 30. september 2018.						
 <b>Usikkerhed ved going concern</b>						<b>8</b>
Selskabet har pr. 30. september 2018 lidt kapitaltab, jf. selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret gennem fremtidig positiv indtjening i selskabet.						
Årsregnskabet er derfor aflagt efter princippet om fortsat drift.						
Ledelsens forventninger, jf. ovenfor, er behæftet med en vis usikkerhed, hvorfor der ligeledes er usikkerhed om selskabets fortsatte drift.						
Såfremt ledelsens positive forventninger til den fremtidige indtjening ikke realiseres som forventet, vil dette få væsentlige negative konsekvenser for selskabet, herunder usikkerhed om selskabets fortsatte drift.						
 <b>Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling</b>						<b>9</b>
Grundet usikkerhed om going concern har selskabet ikke indregnet et udskudt skatteaktiv for fremførbart skattemæssigt underskud til 62 tkr.						
